,,LA ENTIDAD" conviene con "EL PROVEEDOR" que el monto total de los servicios es por la cantidad de

$t,SOZ,OZO.OO 1UH MtLLóN NOVECIENTOS SESENTAY SIETE MIL NOvECIENTOS SETENTAY SEIS
pÉSOS OO/1Od M.N.), más ¡mpuestos que ascienda a S314,876.16 (TRESCIENTOS CATORCE MIL

ocHoclENTos SETENTA Y SEIS PESOS 16/100 M.N.), que hace un total de $2'282'852'16 (DOS

MILLONES DOSCIENTOS OCHENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS 16/IOO

M.N.), importe que cubrirá en cada uno de los ejerc¡cios f¡scales, de acuerdo a lo siguiente.

Ejerc¡c¡o Fiscal Monto s¡n lmpuestos Monto con impuestos
2024 $983,988.00 $1 ,141,426.08
2025 $983,988.00 $1 ,141,426.08

$1,967,976.00 $2,282,852.16TOTAL: